江苏林洋能源股份有限公司关于投资设立全资子公司的公告
链接：www.china-nengyuan.com/news/90911.html
来源：新能源网 china-nengyuan.com

江苏林洋能源股份有限公司关于投资设立全资子公司的公告

 本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完
整承担个别及连带责任。

 一、本次对外投资概述

 1、对外投资的基本情况

 为满足业务拓展和战略发展的需求，大力推进分布式光伏电站的开发、建设、运营，积极响应电力体制改革，拓展
能源互联网业务布局以及售电业务，江苏林洋能源股份有限公司（以下简称“公司”）拟在河北、河南、云南等地投
资设立全资子公司河北林洋新能源科技有限公司、河南林洋新能源科技有限公司、林洋能源（云南）有限公司（以上
名称暂定，以工商管理局最终核定名称为准），全部由林洋能源以货币资金出资，注册资本均为1亿元。

 2、董事会审议情况

 本次对外投资已经公司第三届董事会第一次会议审议通过，全体董事一致表决通过。根据《上海证券交易所股票上
市规则》及《公司章程》等相关规定，本次投资金额在董事会的授权范围之内，无需提交股东大会审议。

 本次对外投资事项不构成关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

 二、投资标的的基本情况

 1、拟定公司名称：河北林洋新能源科技有限公司（暂定，以工商管理局最终核定名称为准）

 注册资本：10,000万元

 出资方式：货币出资

 注册地址：河北石家庄市

 企业类型：有限公司

 法定代表人：施卫兵

 经营范围：太阳能光伏产品、风力发电设备、LED及发电设备、分布式电站设备的研发、生产、销售；合同能源管
理；节能设备改造工程、自动化控制系统的设计、施工、调试、维修及技术咨询和服务；机电设备安装、调试、维修
及技术咨询和服务；太阳能光伏发电；自营和代理各类商品和技术的进出口业务（国家限定公司经营或禁止进出口的
商品和技术除外）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

 股东结构及出资方式：

 2、拟定公司名称：河南林洋新能源科技有限公司（暂定，以工商管理局最终核定名称为准）

 注册资本：10,000万元

 出资方式：货币出资

 注册地址：河南郑州市

                                                  页面 1 / 3

江苏林洋能源股份有限公司关于投资设立全资子公司的公告
链接：www.china-nengyuan.com/news/90911.html
来源：新能源网 china-nengyuan.com

 企业类型：有限公司

 法定代表人：林少武

 经营范围：太阳能光伏产品、风力发电设备、电力设备的开发、销售及技术咨询服务；太阳能光伏发电技术开发、
技术服务；合同能源管理；工业自动化控制系统的设计、施工、调试、维修及技术咨询和服务；机电设备安装、调试
、维修(不含特种设各及电力设备)及技术咨询和服务；货物及技术进出口；农业种植、养殖及销售（依法须经批准的
项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

 股东结构及出资方式：

 3、拟定公司名称：林洋能源（云南）有限公司（暂定，以工商管理局最终核定名称为准）

 注册资本：10,000万元

 出资方式：货币出资

 注册地址：云南昆明市

 企业类型：有限公司

 法定代表人：陆理得

 经营范围：售电业务、电力交易、新能源投资、光伏农业基地投资、光伏电站运营、电力工程设计施工、电力物资
销售、电力项目投资及设备维护、信息系统开发、电力通讯工程、电力设备试验、技术咨询、技术转让、技术咨询服
务、金融及文化产业投资。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

 股东结构及出资方式：

 三、对外投资对上市公司的影响

 随着国家提速电力体制的改革步伐，公司加强分布式光伏电站、能源管理以及能源互联网业务的布局，开展售电业
务，公司审时度势，本次在河北、河南、云南投资设立3家全资子公司，将有利于开拓国内分布式光伏市场向中部延
伸，进一步拓展公司在国内售电市场以及分布式光伏电站的开发、建设运营等业务，进一步提升公司在国内的业务拓
展能力，进一步布局能源互联网业务，增强企业盈利能力，符合公司的发展需要及长远规划。

 四、对外投资的风险分析

 本次对外投资设立3家子公司，所从事的光伏电站业务可能面临当地政策调整的风险；光伏电站业务对资金要求比
较高，存在前期资金的投入后效益达不到预期的风险；还存在市场开拓、经营管理等相关风险。对此，公司将通过健
全的治理结构，规范经营和管理决策程序，加强项目开发的前期评估，严格把控资金投入的审批流程，提高经营管理
水平等举措来加强风险管控，力争获得良好的投资回报。

 特此公告。

江苏林洋能源股份有限公司董事会

                                                  页面 2 / 3

江苏林洋能源股份有限公司关于投资设立全资子公司的公告
链接：www.china-nengyuan.com/news/90911.html
来源：新能源网 china-nengyuan.com

2016年3月16日

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/90911.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 3 / 3

http://www.china-nengyuan.com/news/90911.html
http://www.tcpdf.org